1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: - Solicito melhorias na iluminação pública da Rua do Tucura.
DESPACHO
SALA DAS SESSÕES ____/____/_____
PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO Nº.       DE 2016.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

                                  Tendo em vista que os moradores da Rua do Tucura próximo ao nº1102, estão sem iluminação pública.
                                  Tendo em vista ainda que os mesmos já fizeram várias solicitações e até o momento nada foi feito para solucionar o problema.

INDICO na forma regimental ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luiz Gustavo Antunes Stupp juntamente com a Secretaria Competente para que seja feita o mais breve possível a troca   da lâmpada, no local acima citado, visando com a medida da mais segurança a todos os moradores.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 08 de abril de 2016.
VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP